ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Ofício n.º 087/2016                                   Acari/RN, 18 de julho de 2016.

Ilmo. Senhor
JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS
Vereador – Líder do Prefeito
Acari-RN

                     Senhor Vereador,

Venho por meio deste encaminhar cópia de ofício enviado para Secretaria

Estadual de Trabalho e Ação Social, e resposta recebido do que foi solicitado; Portanto

gostaria que Vossa Senhoria viabilizasse junto ao Executivo essa informação contida

no expediente em anexo.

Na oportunidade, reitero nossos votos de alta estima e consideração.

Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVEDO
Presidente

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

mailto:atendimento@cma.rn.gov.br
http://www.acari.rn.leg.br/

	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
	Câmara Municipal de Acari
	Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”
	LEONARDO FERREIRA DE AZEVEDO
	Presidente